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S+B Plan & Bau

Makron Objektmanagement
Leitner

Stumpf

Cross Immobilien

Marktgemeinde Ardagger

BIG

Schenker

Heimat Osterreich

Umdasch

Marktgemeinde Kirchberg/Pielach
Zizala Lichtsysteme
Bundespolizeidirektion Linz
Berglandmilch

Harreither

MSB Media-Saturn

Z Leasing Alfa Immobilien Leasing
Volksschulgemeinde Steinakirchen
Rosenberger Restaurant

BIG

Pabst

Gedesag

Hillebrand

D.l. Kempf
Arch.Frohring

BM Hackl

Arch. DI Heid

ZieserArch.

Riedel GmbH

Schaupp

Schaupp

Hofbauer

Schaupp

Mautner Markhof

MSB Media-Saturn BeteiligungsgesmbH

Schoénere Zukunft
Zwentendorfer Kommunalges.
Projektkraft

Strabag
Bundespolizeidirektion

Media Markt Biirs

Umdasch

Stift Melk

Gedesag

BIG

BIG

Team Plan

DI Millbacher

Wehdorn

1030 Wien, Burogeb&ude St.Marx Solaris

4060 Pasching, Plus-City, H&M

3300 Amstetten, Wohnhausanlage

1190 Wien, Himmelstrasse 54, Villa Stumpf

5081 Anif, Kiska Design

3321 Ardagger, Volksschule & Hauptschule

3100 St.Polten, Finanzamt

5101 Bergheim, Speditionsterminal

3353 Seitenstetten, Wohnhausanlage

3300 Amstetten, Wohnhaus UMDASCH Um-u.Zubau
3204 Kirchberg/Pielach, Schlossstrale 1

3250 Wieselburg, Zizala Lichtsysteme

4020 Linz, Nietzschestr. 33, Bundespolizeidirektion
3361 Aschbach-Markt, Neubau Birogebaude

3334 Gaflenz, Harreither

6020 Innsbruck, Kaufhaus Tyrol

3364 Neuhofen/Ybbs, Volksschule & Hauptschule
3261 Steinakirchen/Forst, Volksschule & Musikschule
5440 Golling, A1 Tauernautobahn, Rosenberger Restaurant
5020 Salzburg, KGW-Fakultéat Universitat Salzburg
Wohnhausanlagen Wallsee, St. Johann, Biberbach
3322 Hainstetten, Betreutes Wohnen

5020 Salzburg, Mauracherstral3e

4840 Vécklabruck, Media Markt

3300 Amstetten, Josef Seidl-Strafle, Wohnhausanlage
3435 Zwentendorf, Volksschule & Hallenbad

3100 St. Polten Markas

6156 Gries, Brenner Raststation

4020 Linz, Nietzschestr. 33, Bundespolizeidirektion
6706 Burs, Almteilweg 1, Media Markt

3300 Amstetten

3390 Melk, Stift Melk, Bauteil 2

3500 Krems, Hohensteinstrale

4910 Ried im Innkreis, BORG Ried

4020 Linz, Bundesschulzentrum Auhof Decken & Wéande
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440.000,00
280.000,00
100.000,00
205.000,00
220.000,00
100.000,00
290.000,00
430.000,00
250.000,00

85.000,00

80.000,00
400.000,00
245.000,00
200.000,00
105.000,00

80.000,00

55.000,00
120.000,00
130.000,00
170.000,00
110.000,00
110.000,00
120.000,00

90.000,00
100.000,00
290.000,00
270.000,00
230.000,00
310.000,00

60.000,00

60.000,00

25.000,00
210.000,00

20.000,00

110.000,00




